



WÓJT GMINY BRZozIE

Brzozie 50, 87-313 Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie
tel. +48 56 49 129 10
fax +48 56 49 129 11

Strona internetowa: www.brzozie.pl
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl

Brzozie, dnia 21.07.2026 r.

Nr postępowania: IR.271.5.14.2026

Do publicznej wiadomości

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Modernizacja pomieszczeń szatni przy sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Brzoziu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz., 793), Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

1. Proszę o wskazanie dokładnego wzoru zaplanowanych 18 ławek, z czego mają być wykonane, proszę o przesłanie przykładowego zdjęcia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Materiał: HPL o grubości 10 mm z regulowanymi wspornikami

Wsporniki: nóżki regulowane

Konstrukcja:

Nogi aluminiowe, malowane proszkowo

Siedzisko ze szczepki z laminatu HPL

Wymiary ławki szatniowej (szer./głęb./wys.): 90/40/400 mm

Podane przez Zamawiającego wymiary ławki są wymiarami nominalnymi, pożądanymi. Wymiary rzeczywiste mogą odbiegać od nominalnych. Zamawiający przyjmuje współczynnik tolerancji w podanych wymiarach (+-) 20 %. Zdjęcie podglądowe – załącznik nr 1 do udzielonej odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji projektowej nie jest ujęty współczynnik antypoślizgowości oraz ścieralności. Proszę o określenie klasy antypoślizgowości oraz klasy ścieralności płytek.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ - wiatrołap R11, dla korytarzy i pomieszczeń R10

ŚCIERALNOŚĆ - dla gresu szklwionego PEI 5, dla gresu nieszkliwionego - nie określa się.

Pytanie nr 3:

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w załączeniu udostępnia zestawienia stolarki drzwiowej – załącznik nr 2 do udzielonej odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 4:

Proszę o doprecyzowanie informacji o szafkach wykonanych z płyt HPL. Czy szafki mają być na stelażach, czy z siedziskiem oraz jakie mają mieć zamki, zwykłe czy zamykane na klucz oraz ile komór ma zawierać jedna szafka i jakie mają mieć wymiary. Proszę o przykładową wizualizację/zdjęcie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Szafki z płyt HPL mają być na stelażach z siedziskiem, posiadać zwykłe zamknięcie, bez zamykania na klucz. Zamawiający nie narzuca ilości komór w segmencie (8, 6, 4). Minimalna liczba szafek/komór 25 szt. Na rynku dostępne są segmenty o różnych wymiarach, w zależności od ilości komór. Ilość szafek musi się pomieścić w danej szatni (dla dziewcząt, dla chłopców). Przykładowe rozmieszczenie szafek umieszczone zostało w dokumentacji projektowej – R3 rzut parteru. Zdjęcie podglądowe załącznik nr 3 do udzielonej odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 5:

Ścianki wykonane z HPL w toaletach proszę o określenie czy okucia mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy z poliamidu? Czy zamawiający zaakceptuje płytę grubości 10 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Okucia ścianki HPL w toaletach mają być wykonane ze stali nierdzewnej, grubość płyty 10 mm.

z up. WÓJTA

Katarzyna Sokalska

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju